



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärutbildningen kansli.

Datum 150306			
Kurs Modern experimentell fysik		Hp 7,5	Kurskod FYGB06
Programkurs	X	Termin i program 6	Kursdatum/läsperiod VT14, lp2
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning	___		
		Sätt kryss!	
Antal registrerade på kurs 5	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 3		
Hst 0,63	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 0,1	Genomströmning (%) 16 %	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Jämfört med förra året har planeringen och schemalaggningsen av kursen förbättrats väsentligt.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

Tre studenter svarade på en enkät via Survey & Report. Omdömena pendlade i de flesta frågorna mellan 3 och 5 på en 5-gradig skala. Sämst betyg fick kurslitteraturen med ett genomsnitt på 2. En student var också kritisk (i motsats till övriga studenter) vad gäller lärarnas insatser vid lektioner och laborationer, samt laborationernas innehåll och upplägg.

I skrivna kommentarer framkom kritik mot att det saknades riktlinjer för hur presentationerna av de experimentella projekten skulle utformas.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Den låga genomströmningen förklaras främst av att ingen av studenterna ännu har fått godkänt på laborationsmomentet i kursen. Det beror i sin tur delvis på att studenternas inlämningar av korrigerade laborationsrapporter har varit starkt försenade eller ännu inte gjorts. Ytterligare en anledning till förseningen är att ett tekniskt fel uppstod på en laborationsuppställning, vilket medförde att utförandet av laborationen har försenats kraftigt. Striktare regler för inlämning av laborationsrapporter bör införas vid nästa kurstillfälle. Kurslitteratur, dvs. främst lab-PM bör ses över. Det har diskuterats om det finns tid för ytterligare ett laborationsmoment. Detta bör undersökas. Det finns vissa krav på innehållet och formen för presentationer, vilket bör förmedlas bättre till studenterna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Laborationshandledningar bör ses över. Eventuellt utveckla ytterligare en laboration. Striktare regler för inlämning av laborationsrapporter bör införas. Riktlinjer för presentationer och laborationsrapporter bör göras tillgänglig för studenterna via It's Learning.

Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande 
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 	Namnförtydligande 